АДМИНИСТРАЦИЯ ОХОТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От   26  марта 2015года                                                     №
«Об организации мероприятий по подготовке

к празднованию 70- летия  Победы в Великой

Отечественной войне 1941-1945 годов на территории
Охотинского сельского поселения».

         В связи с проведением  празднования 70-летия Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить План основных мероприятий по подготовке к празднованию 70-летия Победы в Великой отечественной войне 1941-1945годов в Охотинском сельском поселении.
      2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

       3. Постановление вступает в силу с момента его подписания.
       4. Разместить данное постановление на официальном сайте Администрации Охотинского сельского поселения.
Глава Охотинского сельского поселения                                           Н.С. Гусева
                                                                                               ПЛАН

основных мероприятий по подготовке к празднованию 70-летия

Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов на территории Охотинского сельского поселения
	№

п/п
	Наименование мероприятия
	Сроки проведения
	Ответственные

	1.
	Организация вручения юбилейных медалей ветеранам Великой Отечественной войны, проживающим на территории Охотинского сельского поселения
	До 20.04.2015
	Глава сельского поселения, специалисты.

	2.
	Формирование списка тружеников тыла для  приобретения памятных подарков
	До 20.04.2015г
	специалисты

	     3.
	Поздравления и вручение сувениров труженикам тыла и вдовам, ветеранам Великой Отечественной войны.
	До 9 мая
	Администрация Охотинского С.П., специалисты

	4.
	Проведение мероприятий по благоустройству памятников, воинских захоронений на территории Охотинского сельского поселения:
с.Охотино
д.Костюрино
	До 1-5 мая
	Администрация Охотинского С.П., специалисты

	5.
	Возложение венков, проведение митингов, праздничных концертов, посвященных Дню Победы на территории Охотинского СП
	9 мая
	Администрация Охотинского С.П., специалисты, Дома культуры, сельские клубы

	6
	Участие в праздничном районном мероприятии, посвященном 70-летию Победы в ВОВ
	9 мая